Директору МБОУ «СОШ № 1 им. Созонова Ю.Г.»

Пуртовой Татьяне Николаевне

 родителя (законного представителя)

фамилия______________________________________

 имя__________________________________________

отчество______________________________________

 место регистрации г.___________________________

 улица______________________ дом_____ кв.______

 гражданство __________________________________

заявление.

 Прошу принять  документы  моего ребенка

______________________________________________________________

 «______»___________________ __________г. дата рождения

 проживающего по адресу г. ______________________

ул. _________________________ д. ____ кв.______________

для   участия в индивидуальном отборе для получения  среднего общего

образования (с углубленным изучением отдельных учебных предметов или

для профильного обучения) в очной форме по общеобразовательной

программе в

____________________________________________________________класс

окончил(а) ___________классов школы № _____

 изучал (а) иностранный язык __________________________________

С Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности,

Свидетельством о государственной аккредитации, с образовательной

Программой и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся ознакомлен(а).

/__________________________________________подпись.

 Контактные телефоны:

_______________(дом.)_______________(раб.)_____________________(сот.)

«______»________________ 2022г.  Подпись_________________________